K U N S T S T O F F - A B G A S - A N L A G E
P O L Y  S T A R
Stand: 05/2023 www.schornsteintechnik-neumarkt.de
Schornsteintechnik
Neumarkt
L U F T - A B G A S - S Y S T E M  •  A U S S E N W A N D S Y S T E M  E D E L S T A H L
D A C H H E I Z Z E N T R A L E  •  F L E X  •  S T A R R
AUS EIGENER PRODUKTION!

Regenkragen, ES-Mündungsrohr und
Flexverbindungskupplung
Edelstahlschachtabdeckung
Typ 3 inklusive Mündungsrohr
ohne Flexverbinder
Alle Flex-Bauteile in Farbe SCHWARZ
Abstandshalter FlexEinzugshilfe Flexrohr
Schornsteintechnik
Neumarkt
Seite 12 Frachtkosten siehe Frachtkostentabelle • Technische Änderungen vorbehalten • Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mwst.
POLY-STAR REDUZIERUNGEN & ERWEITERUNGEN
Artikelnummer Muffe auf glatt Preis
100M-08ZE-GL80 Ø 100 mm 80 mm 50,90 €
110M-08ZE-GL100 Ø 110 mm 100 mm 68,30 €
110M-08ZE-GL80 Ø 110 mm 80 mm 73,30 €
125M-08ZE-GL100 Ø 125 mm 100 mm 166,80 €
125M-08ZE-GL80 Ø 125 mm 80 mm 166,80 €
125M-08ZE-GL110 Ø 125 mm 110 mm 166,80 €
160M-08ZE-GL100 Ø 160 mm 100 mm 168,80 €
160M-08ZE-GL130 Ø 160 mm 130 mm 205,90 €
160M-08ZE-GL150 Ø 160 mm 150 mm 206,50 €
160M-08ZE-GL125 Ø 160 mm 125 mm 172,20 €
80M-08ZE-GL60 Ø 80 mm 60 mm 41,60 €
80M-08ZE-GL63 Ø 80 mm 63 mm 45,80 €
80M-08ZE-GL70 Ø 80 mm 70 mm 45,80 €
80M-08ZE-GL75 Ø 80 mm 75 mm 42,10 €
Artikelnummer Muffe auf glatt Preis
EW80M-110GL Ø 80 mm 110 mm 54,90 €
EW80M-100GL Ø 80 mm 100 mm 49,90 €
EW60M-80GL Ø 60 mm 80 mm 39,40 €
EW125M-160GL Ø 125 mm 160 mm 186,00 €
EW110M-125GL Ø 110 mm 125 mm 109,90 €
EW160M-180GL Ø 160 mm 180 mm 207,90 €
EW160M-200GL Ø 160 mm 200 mm 214,80 €
Artikelnummer Muffe auf glatt Preis
EWEX160M-200GL Ø 160 mm 200 mm 208,60 €
Artikelnummer Muffe auf glatt Preis
100M-08EX-GL80 Ø 100 mm 80 mm 64,90 €
110M-08EX-GL100 Ø 110 mm 100 mm 96,20 €
110M-08EX-GL80 Ø 110 mm 80 mm 96,20 €
125M-08EX-GL110 Ø 125 mm 110 mm 129,00 €
160M-08EX-GL125 Ø 160 mm 125 mm 172,20 €
80M-08EX-GL60 Ø 80 mm 60 mm 47,50 €
80M-08EX-70 Ø 80 mm 70 mm 53,20 €
REDUZIERUNGEN
ALLE PP BAUTEILE IN SCHWARZ BZW. WEISS
REDUZIERUNG ZENTRISCH
REDUZIERUNG EXZENTRISCH